



TURHAL

SAMİ BAKLACI ANADOLU LİSESİ

Bülten Tarihi: Eylül

Bülten Sayı:01

İÇERİK

- Rehberlik Hizmetlerinin Amacı
- Rehberlik Hizmetleri Uyulması Gereken İlkeler
- Rehberlik Servisi İş ve İşleyişi
- Rehberlik Servisi Başvuru Konu Alanları
- Rehberlik Servisi Ne değildir.
- Öğrenci, Veli ve Öğretmenlere Yönelik Yürütülecek Çalışmalar

Hazırlayan:

İsmail ÖKTEM
Rehber Öğretmen

Okul Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Hizmetleri

Rehberlik Hizmetleri Amacı

Türk Eğitim Sisteminin genel amaçları çerçevesinde eğitimde rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri temelde; öğrencilerin kendilerini gerçekleştirmelerine, eğitim sürecinden yetenek ve özelliklerine göre en üst düzeyde yararlanmalarına ve gizil güçlerini en uygun şekilde kullanmalarına ve geliştirmelerine yönelik yapılan gerçekleştirilen hizmetlere Rehberlik hizmetleri diyebiliriz.

Öğrencilere yönelik olarak düzenlenen her türlü rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri bu amaçlar doğrultusunda bütüleştirilerek verilir.

Rehberlik Hizmetleri Uyulması Gereken İlkeler

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri **tüm öğrencilere açık** bir hizmettir.

Her öğrenci eğitim sürecinde kendisine sunulan seçenekler arasında **seçme özgürlüğüne** sahiptir.

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinde **insana saygı** esastır.

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin **bireysel boyutunda gizlilik** esastır.

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri öğrenci, veli, uzman, öğretmen ve



yönetici gibi ilgililerin **iş birliği** ile yürütülür.

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinde **bireysel farklılıklara saygı** esastır.

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin yürütülmesinde **hem bireye hem de topluma karşı sorumluluk** söz konusudur.

Okulumuz Rehberlik Servisi İş ve İşleyişi

Okulumuz Rehberlik Hizmetleri Okul Müdürümüz Sayın Abdullah YAPRAK başkanlığında Okul Psikolojik Danışmanı Sayın İsmail ÖKTEM koordinesinde tüm okul çalışanları ile birlikte yürütülmektedir.

Okul mesai saatleri arasında hem öğrenciler hem veliler okul rehberlik servisi hizmetlerinden yararlanabilmektedir.

bilmektedir.

Okul Rehberlik Hizmetleri

Velilere müşavirlik (bireysel görüşme, seminerler, yayın hazırlama v.b.) hizmetleri

Öğretmenlere Müşavirlik hizmetleri (bireysel görüşme, seminerler, yayın hazırlama v.b.) .

Öğrenciler yapılan bireysel görüşmeler ve grup görüşmeleri, seminerler, psikoeğitim çalışmaları, yayın hazırlama gibi tekniklerle yürütülmektedir.

Yapılan görüşmelerde Pandemi kurallarına azami şekilde dikkat edilmektedir.

Hangi Konu Alanlarında Rehberlik Servisine Başvurulur

Eğitsel Rehberlik:

Verimli Ders Çalışma Teknikleri
Ders Çalışma Programı Hazırlanmasında
Öğrenme Sorunlarının Giderilmesinde
Motivasyon Sağlamada

Mesleki Rehberlik:

İlgi ve yeteneklerini belirlemede,
Yeteneklerine uygun meslekler hakkında bilgi sahibi olacağı kaynakları tanımasında, kullanmasında

Kişisel Sosyal Rehberlik:

Arkadaşlık sorunlarında
Okul ve çevreye uyum problemlerinde

yardım almak için **OKUL REHBERLİK SERVİSİNE** başvurabilirsiniz.

Rehberlik Servisi; Ne değildir?

Disiplini Sağlama Yeri değildir.
Öğrencilerin yerine problemleri çözme yeri değildir.
Sihirli güce sahip değildir.
Öğrenci yerine karar verme yeri değildir.



Öğrenci ve Velilere Yönelik Yürütülecek Çalışmalar

Milli Eğitim Bakanlığımızın belirlediği

Psikolojik Sağlamlık,

Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün belirlediği

Bilinçli Teknoloji Kullanımı

Okulumuzun Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonunun belirlediği

Üst Öğrenim Kurumları Sınavı ve Okul Başarısını Artırma

hedefleri esas alınarak yıl boyunca çalışmalar; seminerler, bilgilendirme broşürleri, bireysel görüşme ve test anket uygulamaları yoluyla yürütülecektir.

REHBERLİK SERVİSİ

